
город Москва, улица Высокая, дом 21 продажа квартиры Коломенская 4 комнаты
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51 000 000 руб.

4 комн - 116 м2

Лот # 26036
Количество комнат 4
Этаж / этажность 23 / 24
Площадь общая 116 м2
Площадь жилая 66 м2
Площадь кухни 20 м2
Окна выходят улица

Адрес: город Москва, улица Высокая, дом 21

Id 26036. Предлагаем к продаже 4-х комнатную квартиру 
с дизайнерским ремонтом площадью 116,4 кв.м. без учета 
лоджии. Квартира расположена в ЖК Флагман, кирпично-
монолитный дом 2002 года постройки. Территория 
жилого комплекса огорожена, есть подземный паркинг и 
гостевые машиноместа. В подъезде консьерж. На этаже 4 
квартиры, а также 4 лифта (2 пассажирских и 2 
грузовых). До м.Коломенская 3 минуты пешком. Вся 
инфраструктура рядом - ТЦ "Нора", поликлиники, 
многопрофильный медцентр, рестораны, салоны красоты, 
много детсадов и школ, в том числе Школа 1375 (с 
углубленным изучением английского языка и 
дошкольным отделением). Рядом набережная Москвы-
реки, Парк-Музей Коломенское, Торгово-
развлекательный комплекс "Остров мечты", Институт 
управления, Центр детского творчества. Планировка евро-
четырех-комнатная, включает в себя: просторную кухню-
гостиную, 3 спальни, 2 с/у, гардеробную и лоджию. Все 
виды из окон панорамные (восток, север, запад). Вся 
мебель итальянская, сантехника Grohe, вытяжка Miele, 
плита и посудомоечная машина - Bosch. Кухня из массива 
вишни, фурнитура Blum. Теплые полы в кухне и столовой 
зоне, а также в с/узлах и в прихожей. Паркет из тика и 
дуба. Потолки 3,1м. Свободная продажа. Владение с 
момента постройки дома. Полная стоимость в договоре. 
Один собственник. Выписка перед сделкой. При 
приобретении квартиры возможно дополнительно 
рассмотреть покупку 2-х машиномест в подземном 
паркинге.
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